广州市越秀区教育局文件

越教字〔2020〕38号

越秀区教育局关于2018—2019年度越秀区
“一师一优课、一课一名师”活动结果
的通知

局属各中小学：
2018—2019年度越秀区“一师一优课、一课一名师”活动已圆满结束，我区中小学积极组织教师参与网上晒课和优课推荐活动，并在国家教育资源公共服务平台完成晒课12110节。现根据《2018—2019年度越秀区“一师一优课、一课一名师”活动实施方案》，经学校推荐、区教师进修学校遴选、专家评审，共确定区级优课292节，现将名单公布（见附件）。根据教研员指导优课的效果，授予曾苗青等20人本次活动优秀辅导员称号。根据学校组织教师晒课及优课获奖情况，授予广州市第七中学等32所学校优秀组织奖。此次获奖的教师区级优课，由区教育局颁发获奖证书，并认定为区级公开课。
希望各单位认真总结参加本次活动的经验，认真筹划每年的“一师一优课、一课一名师”活动，进一步推动信息技术在课堂教学中的创新应用，推进信息技术与学科教学的深度融合。
附件：1.2018—2019年度越秀区“一师一优课、一课一名师”活动区级优课名单
2.2018—2019年度越秀区“一师一优课、一课一名师”活动优秀辅导员名单
3.2018—2019年度越秀区“一师一优课、一课一名师”活动优秀组织奖名单

越秀区教育局

2020年7月3日

（联系人：丁奕刚，联系电话：87614751）

公开方式：主动公开

越秀区教育局办公室                        2020年7月3日印发
-2-

　-2-